MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA SE/AC Nº 19, DE 10 DE OUTUBRO DE 2016.

Designa  servidores  para  atribuições  de
gestor  e  gestor  substituto  de  contrato  de
serviço.

O SECRETÁRIO ESTADUAL DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO
ACRE, no uso da atribuição conferida pelo disposto no art.  41,  inciso XVIII do Regimento
Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria SG/MPF nº 382, de
5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  o  encargo  de  fiscal
administrativo e fiscal técnico de contrato, conforme art. 8º e art. 9, § 2º, da Portaria SG/MPF nº
110, de 06 de fevereiro de 2015:

CONTRATO N.º 18/2016

Empresa C E Z VASCONCELOS & CIA. LTDA – ME

Objeto

Contratação de pessoa jurídica especializada no fornecimento de prestadores de serviços
terceirizados  para  a  realização  de  serviços  continuados  de  limpeza,  conservação  e
higienização, com fornecimento de materiais e equipamentos necessários para atender às
necessidades da Procuradoria da República no Município de Cruzeiro do Sul.

Nome Matrícula

Fiscal administrativo ALINE MARIA NOGUEIRA DE SOUSA 27878-5

Fiscal administrativo
substituto ANDRÉ MATHEUS DE ASSIS MORAIS 28254-5

Fiscal técnico ALINE MARIA NOGUEIRA DE SOUSA 27878-5

Fiscal técnico
substituto ANDRÉ MATHEUS DE ASSIS MORAIS 28254-5

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

PAULO MACHADO CORREA

PR-AC-00010122/2016